

Platí od 7. 9. do 27. 9. 2023

XXL
BALENIA



149
zľava do
26%

Mamičkiné dobroty
Hydinové párky XXL 485 g
jednotková cena 3,07 EUR/kg



589
zľava do
23%

Mamičkiné dobroty
Kuracie stehná bez kostí
a kože chladené 1 kg
jednotková cena 5,89 EUR/kg



Leerdammer
Original Giga 260 g
jednotková cena 13,42 EUR/kg

349
zľava do
45%

NÁKUP
KTORÝ SA NAOZAJ
OPLATÍ



049
zľava do
19%

Tradičná kvalita
jogurt smotanový XXL
2 druhy 200 g
jednotková cena 2,45 EUR/kg



199
zľava do
41%

Slovakia
zemiakové lupienky
2 druhy 215 g
jednotková cena 9,26 EUR/kg



129
zľava do
19%

Tradičná kvalita
Smotana trvanlivá
na varenie 500 ml
jednotková cena 2,58 EUR/l



599
zľava do
39%

Popradská Extra špeciál mletá káva 2 x 250 g 1 bal.
jednotková cena 11,98 EUR/kg



299
zľava do
36%

Capri-Sun Mystic
Dragon 10 x 200 ml 1 bal.
jednotková cena 1,50 EUR/l



499
zľava do
51%

Jar Lemon
2 x 900 ml 1 bal.
jednotková cena 2,77 EUR/l

NÁKUP KTORÝ SA NAOZAJ OPLATÍ



5⁶⁹



Tradičná kvalita
Mletý mäsový pripravok
z bravčového mäsa XXL 1 kg
jednotková cena 5,69 EUR/kg



3²⁹
zľava do
26%



Kuracie stehná horné chladené 1 kg
jednotková cena 3,29 EUR/kg
Rodinné balenie

3²⁹
zľava do
24%



PODIEL MÄSA 92%

0⁸⁹
zľava do
43%

Amálka šunka najvyššej kvality 100 g
jednotková cena 8,90 EUR/kg



Kuracie stehná dolné chladené 1 kg
jednotková cena 3,29 EUR/kg
Rodinné balenie



5⁸⁹
zľava do
34%

Filé z Aljašky XXL
hlbokozmrazené 600 g
jednotková cena 9,82 EUR/kg



1¹⁹
zľava do
40%



Tradičná kvalita
Treska
v majonéze XXL 200 g
jednotková cena 5,95 EUR/kg
Vo vybraných predajniach*

1⁰⁸
zľava do
28%

Chopok saláma 100 g
jednotková cena 10,80 EUR/kg



0⁸⁵



Pikantný šalát 140 g + 10 g zadarmo
Parížsky šalát 140 g + 10 g zadarmo
jednotková cena 6,07 EUR/kg
Vo vybraných predajniach*

Domacia bravčová
masť škvarená 500 g
jednotková cena 5,98 EUR/kg



2⁹⁹
zľava do
24%



*Výplň pre vybrané predajne zúčtované týmto balením z vlastnej predajne pod značkou COOP Jednota

Platí od 7. 9. do 27. 9. 2023



rýchla príprava

139
zľava do 20%

Syr na panvici 2 druhy 100 g
je jednotková cena 13,90 EUR/kg



slané

499
zľava do 47%



Nite syrové
neúdené 500 g
jednotková cena 9,98 EUR/kg



199
zľava do 27%

Bambino
Original XXL 233 g
jednotková cena 8,54 EUR/kg



105
zľava do 16%

Tradičná kvalita
Tavený syr v črievku
XXL 140 g
jednotková cena 7,50 EUR/kg



Mamičkiné dobroty
Smotana kyslá 14% 375 g
jednotková cena 3,07 EUR/kg

115
zľava do 18%



Mozzarella 2 x 125 g 1 bal.
jednotková cena 7,96 EUR/kg

199
zľava do 31%



529
zľava do 38%

Mascarpone 500 g
je jednotková cena 10,58 EUR/kg



Philadelphia 125 g
jednotková cena 11,12 EUR/kg

139
zľava do 15%



199
zľava do 29%

Cottage cheese XXL 380 g
jednotková cena 5,24 EUR/kg



199
zľava do 49%

Syr a křup
4 x 35 g 1 bal.
jednotková cena 14,21 EUR/kg



289
zľava do 28%

Krém na šlahanie
sladený 25% 1 l



199
zľava do 23%

Nitriansky tvaroh
jemný hrudkovitý 500 g
jednotková cena 3,98 EUR/kg

189
zľava do 19%

Tofu XXL údené
2 x 160 g 1 bal.
jednotková cena 5,91 EUR/kg



Platí od 7. 9. do 27. 9. 2023



319

zľava do **19%**

Junior
Dojčenská výživa 6 x 190 g
viac príchuťí 1 bal.
jednotková cena 2,80 EUR/kg

469

zľava do **39%**

Nestlé cereálie 2 druhy 650 g
jednotková cena 7,22 EUR/kg



245

zľava do **28%**

Banán v čokoláde 300 g
jednotková cena 8,17 EUR/kg



469

zľava do **29%**

Nutella 600 g
jednotková cena 7,82 EUR/kg



319

zľava do **21%**

Kinder Bueno
5 x 43 g 1 bal.
jednotková cena 34,84 EUR/kg



199

zľava do **33%**

Snickers
4 x 50 g 1 bal.
jednotková cena 9,95 EUR/kg



099

zľava do **42%**

Delissa Mini oblička
2 druhy od 105 g do 108 g
jednotková cena od 9,17 EUR/kg do 9,43 EUR/kg



199

zľava do **33%**

Tyčinka Twix
4 x 50 g 1 bal.
jednotková cena 9,95 EUR/kg



139

zľava do **39%**

Knoppers obličky 5 x 25 g
4 + 1 ks zdarma 1 bal.
jednotková cena 11,12 EUR/kg



319

zľava do **19%**

Rodinné obličky 3 x 130 g
+ dóza zdarma 1 bal.
jednotková cena 8,18 EUR/kg

NAKUP KTORÝ SA NAOZAJ OPLATI



0.79



Tradičná kvalita
Chrumky
arašidové XXL 130 g
jednotková cena 6,08 EUR/kg



2.49

zľava do
11%

Tradičná kvalita
Slaný mix
XXL 450 g
jednotková cena
5,51 EUR/kg



1.99

zľava do
53%

Pom-Bär XXL 150 g
jednotková cena 13,27 EUR/kg



Popradská Crema
Espresso zrnková
káva 1 kg

12.99

zľava do
24%



Nescafé 2 v 1
20 x 8 g 1 bal.
jednotková cena 39,94 EUR/kg
Nescafé 3 v 1
20 x 16,5 g 1 bal.
jednotková cena 9,67 EUR/kg



3.19

zľava do
36%

1.59



Popradský čaj
Lesná zmes XXL 80 g
jednotková cena 39,88 EUR/kg



Popradský čaj Pigi XXL 60 g
jednotková cena 39,83 EUR/kg

1.19

O 42%
VÄČŠÍ
OBJEM



Red Bull 2 druhy 355 ml
jednotková cena 4,20 EUR/l
+ záloh za obal 0,15 €

1.49

zľava do
12%



Radegast Ryze Hořká 12
8 x 0,5 l 1 bal.
jednotková cena 1,50 EUR/l

5.99

zľava do
47%



Zlatý Bažant 12%
8 x 0,5 l 1 bal.
jednotková cena 1,50 EUR/l
+ záloh za obal 0,15 €

5.99

3.49

zľava do
19%

Chateau Noir
Rulandské šedé 0,75 l
Frankovka modrá 0,75 l
jednotková cena 4,65 EUR/l



Platí od 7. 9. do 27. 9. 2023

ČISTÁ A VOŇAVÁ DOMÁCNOST



4,99
zľava do **55%**

Lenor Gold Orchid
aviváž 2 x 925 ml 1 bal.
je jednotková cena 2,70 EUR/l



4,99
zľava do **27%**

Parodontax fluoreid
zubná pasta 2 x 75 ml 1 bal.
jednotková cena 33,27 EUR/l



6,69
zľava do **32%**

Always Ultra Normal
hygienické vložky 40 ks 1 bal.
jednotková cena 0,17 EUR/ks

1,69



Blova
Žihľavový šampón XXL 1 l
Brezový šampón XXL 1 l



9,99
zľava do **42%**

Felix fantastic
kapsičky pre mačky
24 x 85 g 1 bal.
jednotková cena 4,90 EUR/kg



1,29
zľava do **30%**



DOBRA CENA
Kozmetické utierky box
2-vrstvové 200 ks 1 bal.
jednotková cena 0,03 EUR/ks



XXL
BALENIA



Termix Maxi 130 g
jednotková cena 3,77 EUR/kg

049
zľava do
35%



078
zľava do
24%

Zipser párky XXL 100 g
jednotková cena 7,80 EUR/kg
Volné



025
zľava do
46%

Deva klasik tyčinka
27 g + 20% grátis
jednotková cena 7,58 EUR/kg

Podravka zeleninové
ochucovadlo 700 g
jednotková cena 4,99 EUR/kg

349
zľava do
40%



nimm2 Smilegummi
Happies 180 g
jednotková cena 4,94 EUR/kg

089
zľava do
34%



Jägermeister 35% 0,7 l
jednotková cena 15,70 EUR/l

1099
zľava do
47%

SUPER CENA



DOBŘÁ CENA
Toaletný papier XXL
2-vrstvový 24 ks 1 bal.
jednotková cena 0,23 EUR/ks

499

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 52%-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.